

Nowi koledzy w naszej szkole

Pasowanie pierwszoklasistów

Ostatnio powitaliśmy nowych kolegów w szkole, czyli Patrycję Łukasik, Kamila Pawłasa, Daniela Furgacza, Mateusza Lasa, Mateusza Kalembę, Szymona Łukosza.

Witaj szkoło!

"Starszaki" skutecznie umiliły ten ważny dzień "pierwszacom", dając popis tańca i gry aktorskiej. Młodszy nie pozostali im dłużni i popisali się recytacją.

Na zdjęciu od lewej: Patrycja, Kamil, Daniel, Szymon, Mateusz Kalemba i Mateusz Las.

Bez obaw. Strasi uczniowie wcale nie załamują rąk nad zachowaniem pierwszoklasistów. To tylko element występów, które uświetniły akademię z okazji pasowania nowych uczniów.

Pierwszoklasiści to bardzo mili i zabawni uczniowie, pomimo że nie potrafią się jeszcze dobrze zachować. Z pewnością trudno im będzie porzucić przedszkolne nawyki i dostosować się do zwyczajów panujących w szkole. Mamy jednak nadzieję, że szybko przyswoją sobie najważniejsze zasady, a my postaramy się im w tym pomóc.



Szkolne Echa, Numer 1/2010

Ksiądz Biskup w naszej szkole



Dnia 10 września około godziny 10.30 odwiedził nas Ks. Biskup Józef Kupny . Po uroczystym powitaniu spotkał się z uczniami. Razem pomodliliśmy się, a ksiądz biskup

rozdął nam obrazki. Później udał się na spotkanie z nauczycielami.



Wesołe biegi

Zawody w biegach przełajowych dziewczyn i chłopców odbyły się w lyseckim lesie dnia 04.10.2010r. Zawody były udane, a pogoda w sam raz. Dziewczyny zdobyły 4. miejsce na 5 drużyn, a chłopcy 5. miejsce.

Oto skład poszczególnych zespołów:

Drużyna dziewczyn:

Patrycja Gawron, Katarzyna Burda, Maria Gembalczyk, Paulina Drygas, Agata Kolanko i Monika Drygas.

Drużyna chłopców:

Łukasz Ziętek, Dawid Gembalczyk, Patryk Kalemba, Przemysław Sosna, Dawid Pawlas i Patryk Dyrszka.

Wybory na przewodniczącą szkoły rozstrzygnięte!

W naszej szkole dnia 9 września o godz.10:00 odbyły się wybory na przewodniczącą szkoły.

Startowało w nich dwóch kandydatów: Patrycja Gawron oraz Dawid Pawlas. Uczniowie popierający Dawida Pawlasa wykorzystali w kampanii wyborczej slogan GŁOSUJ NA PAWLASA. Osoby popierające Patrycję

Gawron skandowały GŁOSUJ NA PATRYCJĘ GAWRON. W tym roku wybory były bardzo emocjonujące Na dzień przed głosowaniem kandydaci wygłosili swoje przemowy, rzucając obficie wyborczą kielbasą.

W wyborach zwyciężył Dawid Pawlas, miał większe poparcie i zdobył 40 głosów.

Bezkompromisowo
we zwycięstwo
Dawida Pawlasa

**Gwiazdy
w Nowej
Wsi**



Pan Pająk

Pan Andrzej Pająk przyjeżdża do naszej szkoły po raz kolejny. Na pewno interesuje Was, kiedy możemy się spodziewać jego wizyty. W naszej gazetce możecie się tego dowiedzieć: to wydarzenie odbędzie się 11 października, ok. godz. 9.30-10.30. Mamy nadzieję, że hodowca przyjedzie z nowymi okazami egzotycznych zwierząt.

Drugiego października po południu na boisku w Nowej Wsi odbył się mecz

z Reprezentacją Artystów Polskich. Wśród ich przeciwników znaleźli się nasi szkolni koledzy: Rafał Wita, Przemek Sosna i Dominik Jendrzejczyk. Na boisku musieli stawić czoła takim gwiazdom jak: Piotr Zelt, Robert Cichoń, Michał Milowicz, Tomasz Schimscheiner, Ryszard Adamus, Robert Moskwa, Jarosław Jakimowicz.

Od redakcji

Witamy w pierwszym numerze Szkolnych Ech, gazetki redagowanej przez uczestników Warsztatów Dziennikarskich prowadzonych przez Panią Ewę Wojtyczko.

Życzymy miłej lektury i czekamy na sugestie naszych Droгих Czytelników, co do zawartości Ech.

Pierwszy numer gazetki ukazał się już "na papierze" we wrześniu.

Nasza gazetka wchodzi do sieci, umieszczamy więc archiwalne numery na stronie.



Pierwszy numer w internecie!

W skład redakcji wchodzi:

Młodziki z Graczem

Patrycja Gawron, Małgorzata Barcikowska, Katarzyna Burda, Maria Gembalczyk, Mateusz Stoś, Szymon Gembalczyk, Monika Łukoszek, Patryk Dyrzka, Sonia Mojzyk, Dominika Stosz, Paulina Niewrzoł, Paulina Drygas i Agata Kolanko.

Nasi sportowcy

Dnia 23.09.2010r w Lyskach odbył się turniej piłki nożnej MŁODZIKI Z GRACZEM.

Brali w nim udział: Łukasz Zientek, Rafał Wita, Dawid Gembalczyk, Rafał Drygas, Dominik Jędrzejczyk, Oliwer Ilka, Przemysław Sosna, Patryk Dyrzka. Nasi chłopcy zdobyli III miejsce w turnieju organizowanym przez Uczniowski Klub Sportowy GRACZ. Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

